2019年５月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ Ｕ Ｕ

代 表 者 名 代表取締役 冨 田 和 成

（コード番号：4387 東証マザーズ）

問 合 せ 先 コーポレート部部長 茂 木 久 裕

（ TEL. 03-4405-6102）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

業績の動向を踏まえ、2018年６月21日に発表いたしました2019年３月期通期の連結業績

予想を下記のとおり修正いたしますので、その概要をお知らせいたします。

記

１．連結業績予想値の修正

2019年３月期通期連結業績予想修正（2018年４月1日～2019年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円

1,170

百万円

171

百万円

151

百万円

103

円 銭

51.45

今回修正予想（Ｂ） 1,317 182 167 107 52.61

増減額（Ｂ－Ａ） 147 11 15 4

増減率（ ％ ） 12.6 6.6 10.4 4.0

（ご参考）

前期実績（2018年３月期）
944 71 70 44 26.95

２．修正の理由

売上高につきましては、既存及び新規顧客からの引き合いが引き続き強かったこ

と等から、メディア・サービス及びフィンテック化支援サービスのいずれも伸長し、

前回予想を上回る見込みとなりました。

営業利益につきましては、一過性の成長投資を実施したため販売費及び一般管理

費が増加する見通しであるものの、売上高の増加及び業務効率化によるコスト削減

が奏功し、前回予想を上回る見込みとなりました。

経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、営業利益の上方

修正にともない前回予想を上回る見通しです。

これらを踏まえ、通期の業績予想を上記のとおり上方修正することといたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて

おります。今後、変更すべき事象が生じた場合は速やかに発表させていただきます。

なお、2019年３月期の通期決算及び2020年３月期業績予想の開示は、2019年５月

14日（火）を予定しています。

以 上